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VIENNA INSURANCE GROUP

Cesky pohar dorostu a dospélych v béhu Startovni listina
na lyzich
s mezinarodni ucasti - zavod FIS

Soutézni vybor

T.D. FIS Josef Gabriel
Asistent T.D. Tomas Korbelar
Reditel zavodu Katefina Eretova
Zastupce STK Michal Kucera

Dorostenky mladsi U16

. . Homologace @~ --—--
1 km sprint K kvalifikace Okruhy 1 % 1000 m
HD, MC, TC 28,16,43 m
NejnizSi/nejvyssi bod 986/1014 m.n.m.
Cipy bilé vpravo
Startovni &isla Volkswagen bila
Cislo Fis code Jméno FISp. Cas startu
31 3155658 KOLOVRATOVA Tereza 2006 SNKV LK Slovan Karlovy Vary 295,68 10:00:15
32 3155627 DUSKOVA Katefina 2006  DULI TJ Dukla Liberec 319,82  10:00:30
33 3155656 CRHAKOVA Lucie 2006  NMNM SK Nové Mésto na Moravé 339,59 10:00:45
34 3155628 SIROVA Anna 2006  DULI TJ Dukla Liberec 366,84 10:01:00
35 3155649 MRAZOVA Julie 2006  zDRP TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNi 397,18 10:01:15
36 3155647 HOLIKOVA Petra 2006  RAVY TJ Radon Vysoka Pec 403,52  10:01:30
37 3155651 GULTOVA Aneta 2006 TRUT Olfin Car Ski Team Trutnov 411,48 10:01:45
38 3155622 GUBANCOKOVA Silvia 2006 JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou 421,81  10:02:00
39 3155621 JINDRISKOVA Lucie 2006  JBCN Skiklub Jablonec nad Nisou 437,59  10:02:15
40 3155640 GAJDOSOVA Viktorie 2006  FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 442,80 10:02:30
41 3155625 SATORIOVA Johana 2006  SOSY SKI Sokol Stachy 457,02 10:02:45
42 3155623 KASPAROVA Katefina 2006  JBCN Skiklub Jablonec nad Nisou 461,59  10:03:00
43 3155638 MUDROVA Nela 2006  FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 491,03  10:03:15
44 3155644 CZERWENKOVA Tereza 2006  SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk 493,22 10:03:30
45 3155624 KARBANOVA Nikola 2006 JIBCN Ski klub Jablonec nad Nisou 518,19 10:03:45
46 3155657 SLONKOVA Amalie 2006 NMNM SK Nové Mésto na Moravé 519,49 10:04:00
47 3155639 MACUROVA Bara 2006  FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 521,36 10:04:15
48 3155629 POKORNA Ema 2006  DULI TJ Dukla Liberec 541,45 10:04:30
49 3155632 LOSOVA Maya 2006 SKPU SKP Sever Usti nad Labem 551,61 10:04:45
50 3155642 ZBRANKOVA Emily 2006  SKSV Fischer Skiklub Sumava Vimperk 558,12  10:05:00
51 3155652 RETKOVA Klara 2006 TRUT Olfin Car Ski Team Trutnov 608,87 10:05:15
52 3155633 SMRZOVA Katefina 2006  SKPU SKP Sever Usti nad Labem 820,56  10:05:30
53 3155634 RAHOVA Martina 2006  SCPL SPORT CLUB PLZEN 854,89  10:05:45
54 3155654 DRBOHLAVOVA Karolina 2006  SKIJ CKS SKI Jilemnice 10:06:00
55 3155631 POLANSKA Barbora 2006  LOTE Lokomotiva Teplice 10:06:15
56 3155641 BANDIKOVA Monika 2006  FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 10:06:30
57 3155662 MAJOROVA Katefina 2006  SKIJ CKS SKiJilemnice 10:06:45
58 3155637 RYDLOVA Karolina 2006 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 10:07:00
59 3155645 TYNKOVA Katefina 2006 SOSK TJ Sokol Skuhrov 10:07:15
60 3155660 HOLA Valeria 2006 SNKV LK Slovan Karlovy Vary 10:07:30
61 3155659 MATEJOVA Anna 2006 KBST Kilub biatlonu Stfelka Brno 10:07:45
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Dorostenci mladsi U16

. ag= Homologace @~ ----
1 km sprint K kvalifikace Okruhy 1 %1000 m
HD, MC, TC 28,16,43 m
Nejnizsi/nejvyssi bod 986 /1014 m.n.m.
Cipy gervené vpravo
Startovni &isla Lesy CR
Cislo Fis code Jméno FISp. Cas startu
31 3151077 KULHANEK Lukas 2006 SKIJ CKS SKI Jilemnice 295,68 10:10:15
32 3151067 JANECEK Roman 2006 ppmp DDM Praha 312,08 10:10:30
33 3151034 BOUSKA Jakub 2006 SOSY SKI Sokol Stachy 343,82 10:10:45
34 3151060 ANTOS Lukas 2006 SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk 356,91 10:11:00
35 3151081 KRUL Michal 2006 SNKV LK Slovan Karlovy Vary 379,77 10:11:15
36 3151029 SKLADAN Quido 2006 JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou 405,64 10:11:30
37 3151076 SIMBARTL Eduard 2006  SKIJ CKS SKI Jilemnice 427,72 10:11:45
38 3151031 SMEJKAL Adam 2006 JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou 436,02 10:12:00
39 3151064 KANTOR Damian 2006 DLOM TJ Dolni Lomna 464,35 10:12:15
40 3151075 PESINA Jan 2006 SKIP SKI Police nad Metuji, z.s. 477,44  10:12:30
41 3151062 HLOUSEK Filip 2006 SOSK TJ Sokol Skuhrov 510,84 10:12:45
42 3151072 POUL Krystof 2006  ZDAS TJ ZDAS Zdar nad Sazavou 514,45 10:13:00
43 3151032 MAIRICH Filip 2006 JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou 520,22 10:13:15
44 3151037 JUNGWIRTH Frantisek 2006 DULI TJ Dukla Liberec 528,33 10:13:30
45 3151045 KAISER Matéj 2006 LOTE Lokomotiva Teplice 534,18 10:13:45
46 3151038 HABAN Oliver 2006 DULI TJ Dukla Liberec 536,92 10:14:00
47 3151027 REHOR Simon 2006  JBCN Skiklub Jablonec nad Nisou 563,48 10:14:15
48 3151078 SALABA Jakub 2006 SKIJ CKS SKI Jilemnice 563,68 10:14:30
49 3151061 ZURYNEK Jan 2006 SOSK TJ Sokol Skuhrov 609,88 10:14:45
50 3151028 SEGES Viktor 2006 JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou 618,96 10:15:00
51 3151033 LAJDAR Adam 2006 JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou 647,87 10:15:15
52 3151048 PYSNY Jakub 2006  SCPL SPORT CLUB PLZEN 679,81 10:15:30
53 3151082 SAUER étépén 2006 SNKV LK Slovan Karlovy Vary 10:15:45
54 3151057 PALLA Stépan 2006 SKVM Ski klub Valasské Mezitici 10:16:00
55 3151042 DUFEK Jan 2006 JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou 10:16:15
56 3151073 SiC Alexandr 2006 TRUT Olfin Car Ski Team Trutnov 10:16:30
57 3151089 KRAMLING Martin 2006 SNKV LK Slovan Karlovy Vary 10:16:45
58 3151088 SLAVIK Vojtéch 2006 RAVY TJ Radon Vysoké Pec 10:17:00
59 3151056 KABOUREK Stépan 2006 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 10:17:15
60 3151070 TOMSIK Pavel 2006  zZDAS TJ ZDAS Zdar nad Sazavou 10:17:30
61 3151087 ANDRS Matej 2006 RAVY TJ Radon Vysoké Pec 10:17:45
62 3151065 KAWULOK Radek 2006 DLOM TJ Dolni Lomna 10:18:00

Dorostenky starsi U18

. . Homologace @~ --—--
1 km sprint K kvalifikace Okruhy 1000
HD, MC, TC 28,16,43 m
NejnizSi/nejvyssi bod 986 /1014 m.n.m.
Cipy gervené vpravo
Startovni &isla Lesy CR
Cislo Fis code Jméno FISp. Cas startu
131 3155500 PUBALOVA Nela 2004  DULI TJ Dukla Liberec 151,62 10:20:15
132 3205786 LOESCHKE Cora 2004 GER Germany 232,44  10:20:30
133 3155608 TUMOVA Lucie 2005  JBCN Skiklub Jablonec nad Nisou 243,33  10:20:45
134 3155561 RANDAKOVA Hana 2005  SOSY SKI Sokol Stachy 255,57  10:21:00
135 3155568 STEFANOVA Markéta 2005  SKIJ CKS SKI Jilemnice 258,53 10:21:15
136 3155501 DVORSKA Karolina 2004  DULI TJ Dukla Liberec 267,06 10:21:30
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137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

3205915
3155594
3205833
3155495
3155588
3155506
3155576
3155565
3155599
3155589
3155579
3155572
3155566
3155577
3155542
3155570
3155563
3155605
3155514
3155556
3155591
3155580
3155600
3155585
3155509
3155607
3155606
3155574
3155584
3155547
3155595
3155603
3155592
3155520
3155559
3155582
3155648
3155590
3155643
3155504
3155650
3155619
3155613
3155515
3155661

5.3.2022
Bozi Dar
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PETZOLD Laura
KOURILOVA Ema
FRANZ Selina
PLNA Natalie
BiMANOVA Eliska
LEBLOCHOVA Jana
DOUBALIKOVA Adéla
TUSLOVA Agata
PERINOVA Anna
MRACKOVA Lucie
HORACKOVA Lucie
MILERSKA Anna
KAIFEROVA Iva
DUBSKA Lucie
CVRCKOVA Ines
BOUROVA Zuzana

SZOTKOWSKA Matgorzata

KARBANOVA Karolina
NOVACKOVA Johana
MICKEROVA Michaela
HLOUSKOVA Marcela
LEHKA Zora
STUDLAROVA Zuzana
MATATKOVA Katefina
STRESNAKOVA Veronika
MATEJKOVA Katefina
KRYTINAROVA Aneta
KODEJSOVA Markéta
PECKOVA Tereza
PODZIMKOVA Eliska
JIROUSKOVA Sabina
HUBNEROVA Karolina
BASICOVA Adéla
SRNSKA Eliska
BAJCIKOVA Anna
CIKANKOVA Anita Klara
MALECKOVA Hana
CERNA Veronika
KAHOUNOVA Viktorie
PAVLASKOVA Anezka
SABLIKOVA Aneta
HARCUBOVA Martina
BARTOSOVA Marie
KOLOVRATOVA Adéla
PERINOVA Zuzana

2005
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2005

GER

FEJE
GER

SKIJ
TRUT
TRUT
SGJIB
SOSY
SNKV
TRUT
SGJIB
FEJE
SOSY
SGJIB
SGJIB
SKIJ
DLOM
JBCN
SNKV
FEJE
FEJE
SGJIB
SNKV
SKIJ
NMNM
JBCN
JBCN
ZDRP
SOSK
SGJB
SKSV
SOSK
FEJE
ZDAS
SKVM
KBST
ZDRP
TRUT
SKSV
SKSV
ZDAS
JBCN
MLOK
SNKV
SNKV

Germany

FENIX SKI TEAM Jesenik
Germany

CKS SKI Jilemnice

Olfin Car Ski Team Trutnov

Olfin Car Ski Team Trutnov

KL SG Jablonec nad Nisou

SKI Sokol Stachy

LK Slovan Karlovy Vary

Olfin Car Ski Team Trutnov

KL SG Jablonec nad Nisou
FENIX SKI TEAM Jesenik

SKI Sokol Stachy

KL SG Jablonec nad Nisou

KL SG Jablonec nad Nisou

CKS SKI Jilemnice

TJ Dolni Lomna

Ski klub Jablonec nad Nisou

LK Slovan Karlovy Vary

FENIX SKI TEAM Jesenik

FENIX SKI TEAM Jesenik

KL SG Jablonec nad Nisou

LK Slovan Karlovy Vary

CKS SKI Jilemnice

SK Nové Mésto na Moravé

Ski klub Jablonec nad Nisou

Ski klub Jablonec nad Nisou

TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNI
TJ Sokol Skuhrov

KL SG Jablonec nad Nisou
Fischer Ski klub Sumava Vimperk
TJ Sokol Skuhrov

FENIX SKI TEAM Jesenik

TJ ZDAS Zdar nad Sazavou

Ski klub Valasské Mezifici

Klub biatlonu Stfelka Brno

TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNI
Olfin Car Ski Team Trutnov
Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Fischer Ski klub Sumava Vimperk
TJ ZDAS Zdar nad Séazavou

Ski klub Jablonec nad Nisou
Lokomotiva Marianské Lazné

LK Slovan Karlovy Vary

LK Slovan Karlovy Vary

timing by sport-casomira.cz

292,28
299,57
305,35
306,12
311,57
313,92
333,67
348,15
349,79
351,06
358,11
362,75
376,40
382,11
385,46
388,46
413,56
417,31
431,03
433,70
443,02
444,91
449,47
478,89
493,05
502,30
518,15
535,85
555,43
561,12
597,55
602,79
626,46
636,35
646,87
650,81
657,74
658,41
684,29
693,65
726,75
742,51
791,92

10:21:45
10:22:00
10:22:15
10:22:30
10:22:45
10:23:00
10:23:15
10:23:30
10:23:45
10:24:00
10:24:15
10:24:30
10:24:45
10:25:00
10:25:15
10:25:30
10:25:45
10:26:00
10:26:15
10:26:30
10:26:45
10:27:00
10:27:15
10:27:30
10:27:45
10:28:00
10:28:15
10:28:30
10:28:45
10:29:00
10:29:15
10:29:30
10:29:45
10:30:00
10:30:15
10:30:30
10:30:45
10:31:00
10:31:15
10:31:30
10:31:45
10:32:00
10:32:15
10:32:30
10:32:45
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Dorostenci starsi U18

1,3 km sprint K kvalifikace o A
HD, MC, TC 28,16,43 m
Nejnizsi/nejvyssi bod 986 /1014 m.n.m.
Cipy Zluté vpravo
Startovni Cisla Volkswagen modra
Cislo Fis code Jméno FISp. Cas startu
31 3150896 TUZ JiFi 2004 DULI TJ Dukla Liberec 155,97 10:35:15
32 3201109 ROLLINGER Toni 2004 GER Germany 179,07 10:35:30
33 3201111 DSAAK Nico 2004 GER Germany 190,08 10:35:45
34 3150897 PESTA David 2004 DULI TJ Dukla Liberec 243,90 10:36:00
35 3150986 SAZEL Franti$ek 2005 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 285,01 10:36:15
36 3150891 PAVEK Matyas 2004 DULI TJ Dukla Liberec 296,76  10:36:30
37 3150992 KOZNAR Matgj 2005  SKIJ CKS SKI Jilemnice 317,20  10:36:45
38 3150935 SVACHA Pavel 2004  SGJIB KL SG Jablonec nad Nisou 349,04  10:37:00
39 3150956 HELLMICH Jonas 2005 DULI TJ Dukla Liberec 365,65 10:37:15
40 3150960 SILHA Ondfrej 2005 SOSY SKI Sokol Stachy 371,40 10:37:30
41 3150942 JURIK Marek 2004 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 382,56 10:37:45
42 3150994 KOSINA Tobias 2005 SNKV LK Slovan Karlovy Vary 390,14  10:38:00
43 3150958 VALOUSEK Matej 2005 DULI TJ Dukla Liberec 390,25 10:38:15
44 3150963 STEFAN Jan 2005 SKIJ CKS SKI Jilemnice 401,08 10:38:30
45 3150933 KETTNER Adam 2004 SGJIB KL SG Jablonec nad Nisou 403,58 10:38:45
46 3150888 DECKER Vojtéch 2004 SCPL SPORT CLUB PLZEN 403,91 10:39:00
47 3150908 STERBA Marek 2004 SNKV LK Slovan Karlovy Vary 413,82  10:39:15
48 3150943 ZAHOREC Adam 2004 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 432,40 10:39:30
49 3150892 GASEK Matous 2004  DULI TJ Dukla Liberec 442,29 10:39:45
50 3150985 VELC Roman 2004 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 448,55 10:40:00
51 3150982 BOUCEK Lukas 2005 TRUT Olfin Car Ski Team Trutnov 452,91  10:40:15
52 3150995 RADL Mike$ 2005 SNKV LK Slovan Karlovy Vary 460,55 10:40:30
53 3151007 BESTA Mikulas 2005 SNKV LK Slovan Karlovy Vary 481,26  10:40:45
54 3150954 SYKORA Vojtéch 2005  SCPL SPORT CLUB PLZEN 484,41 10:41:00
55 3150965 ZAKOURIL Matyas 2004 ZDRP TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNi 486,69 10:41:15
56 3150990 VYSKOCIL David 2005  SkSV Fischer Skikiub Sumava Vimperk 498,96  10:41:30
57 3150991 SVOBODA Martin 2005 SKIJ CKS SKI Jilemnice 509,45 10:41:45
58 3150957 STENCL Ondrej 2005 DULI TJ Dukla Liberec 516,95 10:42:00
59 3150961 KYRAL Matéj 2005 SOSY SKI Sokol Stachy 517,16  10:42:15
60 3150914 REHAK Ondrej 2004 LSKL LSK Lomnice n.P. 544,32 10:42:30
61 3151010 STEINBACH Jakub 2005 SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk 552,41  10:42:45
62 3150983 NESLADEK Petr 2005 TRUT Olfin Car Ski Team Trutnov 555,28 10:43:00
63 3151083 BREZNA Matej 2005 NMNM SK Nové Mésto na Moravé 559,18 10:43:15
64 3150901 BASLAR Ondrej 2004 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 579,46  10:43:30
65 3151071 VITEK Robert 2005 ZDAS TJ ZDAS Zd4r nad Sazavou 595,15 10:43:45
66 3150946 ZAHRADNIK Jaroslav 2004 SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk 597,22  10:44:00
67 3150984 JINDRA Vojtéch 2005 TRUT Olfin Car Ski Team Trutnov 597,67 10:44:15
68 3151021 MACH Filip 2005 KBST Kilub biatlonu Stfelka Brno 598,31 10:44:30
69 3151043 BALATKA Martin 2005 JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou 629,80 10:44:45
70 3151019 NOSEK Frantisek 2005 LSKL LSK Lomnice n.P. 648,04 10:45:00
71 3150915 MACH Lukas 2004 LSKL LSK Lomnice n.P. 657,95 10:45:15
72 3151068 SUBRT Vojtéch 2005 ZDRP TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNi 898,95 10:45:30
73 3150939 PESINA Jakub 2004 SKPJ SKP KORNSPITZ Jablonec 10:45:45
74 3151018 BARTA Barnabas 2005  LSKL LSK Lomnice n.P. 10:46:00
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Zeny a juniorky

1,3 km sprint K kvalifikace o A
HD, MC, TC 28,16,43 m
Nejnizsi/nejvyssi bod 986 /1014 m.n.m.
Cipy gervené vpravo
Startovni &isla Lesy CR
FIS code Jméno FISp. Cas startu
231 3205424 HERRMANN Nadine 1995  GER Germany 45,05 10:48:15
232 3155249 NOVAKOVA Petra 1993  SNKV LK Slovan Karlovy Vary 52,16  10:48:30
233 3205689 LOESCHKE Jessica 2000 GER Germany 70,91 10:48:45
234 3155364 NOVAKOVA Adéla 2000  SCPL SPORT CLUB PLZEN 89,21  10:49:00
235 3155356 HAVLICKOVA Barbora 2000  DULI TJ Dukla Liberec 154,52 10:49:15
236 3155376 BEROUSKOVA Barbora 2000  SCPL SPORT CLUB PLZEN 155,00 10:49:30
237 3205774 RIPPIN Alina 2003 J GER Germany 162,37  10:49:45
238 3205744 LECHNER Sophie 2001  GER Germany 169,17  10:50:00
239 3155430 SIBRAVOVA Eliska 2002 J DULI TJ Dukla Liberec 190,28 10:50:15
240 3155434 BRECKOVA Aneta 2002 J FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 192,77  10:50:30
241 3155429 SVOBODOVA Katefina 2002 J SKIJ CKS SKI Jilemnice 200,09 10:50:45
242 3155468 PROKESOVA Tereza 2003 J DULI TJ Dukla Liberec 208,89 10:51:00
243 3155401 STROUHALOVA Anna 2001  FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 278,52 10:51:15
244 3155469 VAGNEROVA Viktorie 2003 J LOTE Lokomotiva Teplice 291,69 10:51:30
245 3155461 VRANOVA Iva 2003 J NMNM SK Nové Mésto na Moravé 304,58 10:51:45
246 3155484 HONSOVA Anezka 2003 J SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk 310,58  10:52:00
247 3205821 WALLER Magdalena 2003 J GER Germany 341,47 10:52:15
248 3155470 MOUCKOVA Michaela 2003 J LOTE Lokomotiva Teplice 355,98 10:52:30
249 3155460 NYKLESOVA Karolina 2003 J SCPL SPORT CLUB PLZEN 381,55 10:52:45
250 3155447 SVANCAROVA Katefina 2002 J SGJIB KL SG Jablonec nad Nisou 431,43  10:53:00
251 3155475 KURFIRTOVA Natalie 2003 J SGJIB KL SG Jablonec nad Nisou 448,87 10:53:15
252 3155463 PENAZOVA Vendula 2003 J NMNM SK Nové Mésto na Moravé 467,78 10:53:30
253 3155473 KREJCIKOVA Martina 2003 J NMNM SK Nové Mésto na Moravé 471,62  10:53:45
254 3155490 VOLFLOVA Natalie 2003 J SOSY SKI Sokol Stachy 498,69 10:54:00
255 3155375 VOTAVOVA Anna 1999  scpL SPORT CLUB PLZEN 523,58 10:54:15
256 3155485 SZOTKOWSKA Agnieszka 2003 J DLOM TJ Dolni Lomna 702,61  10:54:30
257 3155441 MRNOVA Adéla 2002 J 7ZDAS TJ ZDAS Zdar nad Sazavou 10:54:45

Muzi a juniofi

1,3 km sprint K kvalifikace A Txis00m
HD, MC, TC 28,16,43 m
Nejnizsi/nejvyssi bod 986 /1014 m.n.m.
Cipy gervené vpravo
Startovni &isla Lesy CR
FIS code Jméno FISp. Cas startu
331 3150549 SELLER Ludék 1995 SCPL SPORT CLUB PLZEN 46,86 10:57:15
332 3200880 SOSSAU Anian 2000 GER Germany 64,10 10:57:30
333 3200900 CERVINKA Maxim 2000 GER Germany 71,41 10:57:45
334 3200786 FAESSLER Josef 1998 GER Germany 91,39 10:58:00
335 3200875 BAUER Marius 2000 GER Germany 92,97 10:58:15
336 3150694 LUKES Tomas 2000 SKIJ CKS SKI Jilemnice 97,57 10:58:30
337 3150519 FELLNER Adam 1993 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 102,98 10:58:45
338 3150669 DUFEK Tomas 2000 SGJIB KL SG Jablonec nad Nisou 106,01  10:59:00
339 3150741 KOZLOVSKY Viadimir 1999 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 108,45 10:59:15
340 3200915 BRANDNER Alexander 2001 GER Germany 114,80 10:59:30
341 3200846 GRAEF Paul 2000 GER Germany 138,56 10:59:45
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342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367

3150559
3201049
3200992
3150748
3150640
3150732
3200898
3150799
3200987
3150795
3150845
3150874
3150791
3150788
3150858
3150820
3150863
3150866
3150846
3150849
3150852
3150853
3150704
3150819
3150856
3150913
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BESTAK Jonas
PETZOLD Luca
GOETHER Max
STROUHAL Jakub
MATOUS Adam
AUGSTEN Jakub
MUELLER Niklas
ZATLOUKAL Krystof
KRETZSCHMAR Ruben
MATOUSEK Matous
HOZAK Daniel Oskar
PILAR Ondfrej
PAVLASEK Simon
ZUNA Ondfiej
WANEK Hubert
SIXTA Ondfiej
KASPAR Dominik
SKODA Ales
HORNIK Krystof
VONKA Martin
STECHER Filip
JANALIK Daniel
VLCEK Martin
PAVLICEK Marek
KRALIK Pavel
SIMEK Jaromir

1995
2003
2002
2001
1998
2001
2000
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2001
2002
2003
2003

C C O O O O o O o o o o o o o

DULI TJ Dukla Liberec
GER
GER Germany

FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik
SKIJ CKS SKI Jilemnice

SGJIB KL SG Jablonec nad Nisou
GER
SNKV LK Slovan Karlovy Vary
GER Germany

FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik
SNKV LK Slovan Karlovy Vary
SKIJ CKS SKI Jilemnice

Germany

Germany

SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk

SCPL SPORT CLUB PLZEN
SKIJ CKS SKI Jilemnice

SGJIB KL SG Jablonec nad Nisou
TRUT Olfin Car Ski Team Trutnov
TRUT Olfin Car Ski Team Trutnov
FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik
SKIJ CKS SKI Jilemnice

SNKV LK Slovan Karlovy Vary
DULI TJ Dukla Liberec

SCPL SPORT CLUB PLZEN
SKIJ CKS SKI Jilemnice

LOTE Lokomotiva Teplice

LSKL LSK Lomnice n.P.

timing by sport-casomira.cz

142,25
147,62
149,02
150,00
151,46
157,28
170,86
186,44
187,05
195,82
200,54
205,38
205,73
231,64
272,02
292,08
305,86
313,03
316,71
323,98
345,32
359,00
378,32
420,32
431,63
780,56

11:00:00
11:00:15
11:00:30
11:00:45
11:01:00
11:01:15
11:01:30
11:01:45
11:02:00
11:02:15
11:02:30
11:02:45
11:03:00
11:03:15
11:03:30
11:03:45
11:04:00
11:04:15
11:04:30
11:04:45
11:05:00
11:05:15
11:05:30
11:05:45
11:06:00
11:06:15
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